90.000,00.= (Euro novantamila//00) comprensivo 

di €. 5.000,00.= (Euro cinquemila//00) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

Il suddetto prezzo a base d’asta è determinato dalla somma di un corrispettivo forfetario annuo fisso 

di €. 13.000,00.= (Euro tredicimila/00), Iva esclusa (comprensivo di €. 100,00.= per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso), per il mantenimento a disposizione dei mezzi meccanici di cui al 

successivo articolo 8 , tale corrispettivo verrà liquidato solamente se nel corso della stagione non si